
Titularidade Entidade Nome E-mail

Titular Pref. Mun. Bebedouro Flávia Cristina Gaspar Ferrari fcristinagaspar@gmail.com

Titular Pref. Mun. Severínia Taiana Kfouri pms.engenharia@severinia.sp.gov.br

Titular Pref. Mun. Estrela D'Oeste Gilberto Rodrigues Figueiredo gilbertorfigueiredo@hotmail.com; 

convenios@pmestrela.sp.gov.br 

Titular Pref. Mun. Ouroeste Claudecir Carbelim caberlim.ambio@gmail.com

Titular Pref. Mun. São José do Rio Preto Luis Guilherme Paolini Braga lbraga@semae.riopreto.sp.gov.br 

Titular Pref. Mun. Américo de Campos André Luiz Vilar Bérgamo vilar1929@gmail.com

Titular ASSEMAE – Associação Nacional dos Serviços

Municipais de Saneamento Vera Lucia Nogueira diretoria@daep.com.br

Titular
ABAS-Associação Brasileira de Águas Subterrâneas Cristiane Guiroto cristianeguiroto@gmail.com

Titular SEARVO - Associação dos Engenheiros, Arquitetos e 

Agrônomos da Região de Votuporanga Marcelo Roncolato Cambrais
engcivilmarcelocambrais@hotmail.com

Titular Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos

de São José do Rio Preto Antônio Carlos de Carvalho

atendimento@sociedadedosengenheiros.com.br,  

acc051259@gmail.com

Titular AERJ - Associação dos Engenheiros da Região de Jales Neli Antônia Meneghini Nogueira
nelimeneghini4@gmail.com 

Titular ABES – Associação Brasileira de Engenharia Sanitária e 

Ambiental Antônio Rodrigues da Grela Filho institucional@abes-sp.org.br

Titular SAA-CATI – Regional S.J.Rio Preto Ricardo Domingos Luiz Pereira ricardo.domingos@sp.gov.br

Titular DAEE/BTG/SJRP Wendel Edson Silva wendel.silva@daee.sp.gov.br

Titular CDA  – Regional de São José do Rio Preto Jardel Miranda de Oliveira jardel.oliveira@sp.gov.br

Titular Secretaria de Estado da Saúde/CCD/GVS-XXIX – SJRP Rosângela Rodrigues Martins

gvs-sjrp@saude.sp.gov.br, 

rosangela.rod.mar@gmail.com

Titular SABESP Erivelton Bortoli dos Santos eriveltonbs@sabesp.com.br

Titular CETESB Rafael Ceron Rissoli rrissoli@sp.gov.br

Suplente DAEE/BTG/SJRP  Altair Ângelo de Amorin Júnior altair.amorin@daee.sp.gov.br
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